檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府社會局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7樓

承辦人：曾惠怡

電話：06-2979373

電子信箱：huiyi@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府農業局

發文日期：中華民國104年8月31日

發文字號：南市社團字第1040865616號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送104年志願服務運用單位志工幹部課程報名簡章，請

鼓勵所屬志工幹部踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據邱怡薇社工師事務所104年8月28日邱社事字第104000

043號函辦理。

二、臺南市志願服務推廣中心現委由邱怡薇社工師事務所辦理

，本年度針對志工幹部設計系列課程，透過訓練以強化幹

部知能，課程訊息如下：

(一)衛生福利部志願服務資訊整合系統之實務運用：

１、時間：104年9月29日上午9時至下午4時。

２、地點：臺南市政府永華市政中心12樓第2多媒體電腦

教室（臺南市安平區永華路2段6號）。

３、注意事項：曾於104年7月20日報名並參加衛生福利部

志願服務資訊整合系統之實務運用（溪北場）之單位

，請勿報名。

(二)領導志工的原則及技巧：

１、時間：104年10月6日上午9時30分至11時30分。

3

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、地點：臺南市社會福利綜合大樓7樓大研習教室（臺

南市安平區中華西路2段315號）。

３、參加對象：本市志願服務運用單位之志工幹部、志工

督導（每單位限報1名）。

三、報名簡章請上臺南市志願服務網（vt.tainan.gov.tw）/

最新消息或課程訊息下載，報名方式及相關資訊請洽臺南

市志願服務推廣中心，連絡電話：06-2986649。

正本：臺南市政府工務局、臺南市政府文化局、臺南市政府民政局、臺南市政府交通局

、臺南市政府地政局、臺南市政府消防局、臺南市政府教育局、臺南市政府勞工

局、臺南市政府稅務局、臺南市政府經濟發展局、臺南市政府農業局、臺南市政

府衛生局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府警察局、臺南市政府觀光旅遊局

、臺南市政府人事處、臺南市政府民族事務委員會、臺南市政府政風處、臺南市

政府研究發展考核委員會、社會福利類志工隊

副本：邱怡薇社工師事務所(臺南市志願服務推廣中心)、本局人民團體科 2015-08-31
14:21:25